
• 
COMUNE DI NAPOLI
 

IV MUNICIPALITA'
 
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO
 

~- ORDINANZA SINDACALE ,

N. pr.2 Napoli, lì 29.01.2010 

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in Piazza E. De Filippo e Via Nuova S. 
Ferdinando. 

IL SINDACO 

Premesso che con fax n~ del 28101120 l O assunto al protocollo n. 243 del Servizio Gestione del Territorio 
in data 28101120 lO, l'Assessorato alla Mobilità Urbana, Viabilità, Traffico e Parcheggì inviava la 
richiesta di un dispositivo di traffico inerente l'istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in 
Piazza E~ De Filippo e via Nuova S. Ferdinando dalle ore 00,00 del 31.01.2010 alle ore 22,00 
dell'10.02~2010 e dalle ore 15,00 del 07~02~2010 alle ore 03,00 dell'8.02.2010 per esigenze legate allo 
scarico del materiale scenico del t;,atro S. Ferdinando con n.3 bilici aventi le seguenti targhe: ex 214 
AK- DJ 740 VP-DX 638 SR; 

Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tali interventi si rende necessario adottare un 
idoneo dispositivo di traffico; 

Letto il D.L.vo 3010411992 n0285. 
ORDINA 

ISTITUIRE : 
l) dalle ore 00,00 del 31.0 ].201O alle ore 22.00 dell'l °.02.20 lO lungo il perimetro di Piazza E. De 

Filippo (ex P.zza S. Ferdinando) e in via Nuova S. Ferdinando il divieto di sosta con rimozione 
coatta su ambo i lati; 

2) dalle ore 09,00 alle ore 18,00 del 01.02.2010 il divieto di transito veicolare in Piazza E. De 
Filippo (ex P.zza S. Ferdinando) e in via Nuova S. Ferdinando, eccetto i mezzi di soccorso e delle 
Forze dell'ordine; 

3) dalle ore 15,00 del 07.02.2010 alle ore 03,00 dell'8.02.2010 lungo il perimetro di Piazza E. De 
Filippo (ex P.zza S~ Ferdinando) e in via Nuova S. Ferdinando il divieto di sosta con rimozione 
coatta su amho i lati; 

2) dalle ore 09,00 alle ore 18.00 del 07.02.2010 il divieto dì transito veicolare in Piazza E. De 
Filippo (ex P.zza S. Ferdinando) e in via Nuova S. Ferdinando, eccetto i mezzi di soccorso e delle 
Forze dell'Ordine.. 

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino di 
quella preesistente al termine degli inteIYenti, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessì, noncbé eventuali danni 
che potrebbero verificarsi per l'esecuzione di tali opere. 
Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze venutasi a creare. 
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata 
degli interventL 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 



IL DIRIGENTE
 
Arch. Raimondo La Marca
 

~ - ' ~
 
l'-\..Q-~~\....j
, 

TI Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, uoitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 


